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DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 

EDITAL Nº 47, DE 30 DE JANEIRO DE 2019. 

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da 

fiscalização do Concurso Público para os cargos de Auxiliar de Consultório Dentário, Técnico de 

Necropsia e Médicos (várias especialidades), nos termos do Processo nº 10.327-5/2018. 

 

FAZ SABER aos candidatos que interpuseram recurso quanto ao Gabarito Oficial, conforme 

Capítulo 9 do Edital de Abertura, que deverão, até o dia 08 de fevereiro de 2019, acessar o endereço 

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e 

digitar seu CPF e data de nascimento, para tomarem ciência das manifestações proferidas. 

 

FAZ SABER TAMBÉM que em razão do deferimento da Questão 38, fica RETIFICADO O 

GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA do cargo TÉCNICO DE NECROPSIA, 

conforme abaixo:           

     

01 – A 02 – D  03 – B 04 – A 05 – D 06 – C 07 – D 08 – C 09 – A 10 – A 

11 – B 12 – C 13 – D 14 – A 15 – B 16 – D 17 – C 18 – A 19 – B 20 – C 

21 – C 22 – B 23 – D 24 – C 25 – B 26 – D 27 – A 28 – C 29 – B 30 – A 

31 – D 32 – C 33 – A 34 – B 35 – C 36 – D 37 – A 38 – B 39 – C 40 – D 

                                     

 FAZ SABER AINDA a divulgação das notas obtidas pelos candidatos habilitados nas Provas 

Objetivas, realizadas em 13 de janeiro de 2019, conforme segue: 

 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

Candidato RG Nota 

ADRIANO OLSEN DO CARMO 461746840 50,00 

ALANA CREPALDI 452661894 52,50 

ANDREA ALVES DOS SANTOS 286485643 57,50 

ANDRESSA MARQUES SALU 400216024 50,00 

ANELI ALVES DE PAULA 466858772 65,00 

ANGELA NERY CÉSAR FARIAS DA SILVA 183543750 50,00 

ARIANA DOMINIS 295888386 55,00 

DANIELA GALDINO DANTAS 405551642 60,00 

DÉBORA DE OLIVEIRA 404333291 55,00 

ELAINE CRISTINA DA CRUZ BRIGATTO 3012314805 52,50 

ERZILEI INÁCIO BARBOSA NASCIMENTO 322609689 55,00 

FABIANA XAVIER DA SILVA 45756840-9 57,50 

KARLA CARESIA 331048401 62,50 

LILIAN CRISTINA SILVA 433752312 52,50 
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LILIAN SALETE MATHIAS FERACINI 207914047 52,50 

LUZIA DA PENHA ARNALDO 257319591 52,50 

MARIA CECILIA GINEZI 36428285x 52,50 

MARIA EDUARDA GALDINO RODRIGUES 36472584-9 52,50 

MARINA VITALE DE OLIVEIRA 43514926 50,00 

MEIRE ANNE DA COSTA CYPRIANO FERREIRA 337802828 57,50 

MELISANDRE SILVA SANTOS 429626769 67,50 

PRISCILA DIAS ZAMBONI 450340326 60,00 

PRISCILLA HANAI FERREIRA BORGES 349681387 62,50 

SILMARA JULIA PORFIRIO 323548246 50,00 

SILVANA RODRIGUES 222675378 50,00 

THATIANY CODIGNOLLE DOS SANTOS MANGATON 529365625 50,00 

TICIANE CRISTINA BEDINI FARIAS BOTILIERI 410043461 50,00 

VALDRIANA RODRIGUES NUNES 558867844 62,50 

VERONICE PEREIRA EVANGELISTA 598759104 52,50 

 

TÉCNICO DE NECROPSIA 

Candidato RG Nota 

AMANDA PEREIRA BIANQUI 460066043 65,00 

APARECIDA MEIRELLES DOS SANTOS 031778814 50,00 

BENEDITO CARLOS GOMES DA SILVA 121085405 60,00 

DEYSE BATISTA DA SILVA 42.730.900-1 57,50 

EMANUELY GARCIA BARBOSA 541067990 60,00 

EMILENE FERREIRA DOS SANTOS 290995115 67,50 

FELIPE BOÉ DE OLIVEIRA 494848352 57,50 

JOFRE MARIANO CURY JUNIOR 295575645 57,50 

LOUHANE NORONHA LIMA 362446155 57,50 

MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA 33531210X 67,50 

MAURICIO FAGUNDES DE MIRANDA 341068469 70,00 

NOEMIA MORAES DA SILVA 586678736 50,00 

RILDO CUNHA SAMPAIO 348174378 50,00 

SERGIO LUIS PIMENTA JUNIOR 526489881 57,50 

 

MÉDICO DERMATOLOGISTA 

Candidato RG Nota 

ALDO LEAO DO NASCIMENTO JUNIOR 530134779 80,00 

ALINE NOVO AMBROSIO DE ALMEIDA 437332548 88,00 

CASSIANO GASPARI PUPO 18801732-X 58,00 

DANIELE DE MOLA SPONCHIADO 344651198 56,00 

ELIANE ROIO FERREIRA 410136530 76,00 

FABIANA DE MOLA SPONCHIADO MOREIRA 303040993 64,00 

FLAVIANA ROQUE BIALON OROSCO 466941456 68,00 

JOYCE SCODELER LEONE 543755538 58,00 

LETÍCIA AMBROSANO 34039039-6 68,00 

LIU CHIEH KANG 18031736 64,00 

LUISA PREISLER 82687270 72,00 
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LUIZA AGUERA OLIVER 477257896 64,00 

MARCELLA LEDO MARTINS COSTA 587366412 60,00 

MARIANA FIGUEIROA CARETA 277872881 58,00 

NATÁLIA MACHADO MILDNER 5062130223 74,00 

PAULA DE OLIVEIRA AZEVEDO 474909682 78,00 

PRISCILA CUNHA MATTOSO CAVALCANTI 552718695 66,00 

SAMANTHA CAMUNHAS PIRES 336314206 54,00 

VICTOR HUGO DAMASCENO FERNANDES 635557216 72,00 

 

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 

Candidato RG Nota 

CAMILA DOURADO SODARIO MARROCHIO 440750982 70,00 

CARLA ANTONELI MARTINS PEREIRA 303947810 56,00 

LETICIA BARBERI 337888048 56,00 

MARIANA SOARES DALLA MARIGA JORGINO 296346263 58,00 

VANESSA MATEUS SCALFI FAVORETTO 415826639 62,00 

 

MÉDICO FISIATRA 

Candidato RG Nota  

CAMILA BERTIN 478780515 64,00 

FERNANDA DE FIGUEIREDO TORRES 0202539656 54,00 

PEDRO IVO SARDINHA RODSTEIN 27388914x 54,00 

 

 MÉDICO GERIATRA 

Candidato RG Nota 

CAROLINA BELARDO VILHENA 300885374 64,00 

CYNTHIA BRAGA STOCCO 442794009 58,00 

KAREN ELOISE DE ANDRADE FORNER 291854199 60,00 

PATRICIA LEDO MARTINS COSTA 125525477 70,00 

VINICIUS RIBEIRO LEDUC 15171725 54,00 

 

MÉDICO MASTOLOGISTA 

Candidato RG Nota 

BETINA DE ALMEIDA MARCONDES 28648898X 56,00 

DENIS SEIITI AOKI 248324032 74,00 

MARCEL RODRIGO FRANCISCO DE PAULA 22058048 52,00 

MARCELA BORASCHI MARCAL 435139125 66,00 

MARIA WEBER GUIMARAES BARRETO 893661155 64,00 

TALITA APARECIDA RIEGAS MENDES 460196972 66,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

MÉDICO NEUROLOGISTA (ADULTO) 

Candidato RG Nota 

ADÃO FELIPE DE CASTRO JUNIOR 562035977 54,00 

CARLOS FERNANDO GANDRA TAVARES JR 34519183-3 62,00 

JUDITH THOMAS TAYRA 306234348 70,00 

LARISSA CARLA DE PAULA GOIS 001806686 82,00 

MAYANI COSTA RIBEIRO 4377353 84,00 

 

MÉDICO PEDIATRA (UBS) 

Candidato RG Nota 

ANA FLAVIA VARELLA E SILVA 478640778 52,00 

CATARINE ABDELNOUR HOEPPNER 448674324 52,00 

CLAUDINE SARMENTO DA VEIGA 17984804-5 64,00 

EMMANUEL MACHADO OLIVEIRA 305791230 50,00 

FABIANA YUKIE SONEHARA CORRÊA DE BARROS 2864599-5 54,00 

FERNANDA DANGELO MONTEIRO PELISSONI 304369810 56,00 

LEILA VENTURA DE CARVALHO 363748842 52,00 

LETICIA PANSUTTI 280362365 62,00 

LUCIANA BRANDÃO VALENTINI 20469761X 64,00 

MARCELA GOMES FREIRES 10674803 52,00 

MARIANA BALDIM RORATTO 460148965 52,00 

MARINA FRANÇA DE PAULA SANTOS 213598303 52,00 

MARINA LUCCHINI PONTES NOGUEIRA 340562249 60,00 

MILENA FERREIRA DA SILVA 59783460x 56,00 

MÔNICA TAVARES TEIXEIRA 502363769 56,00 

NATALIA AVANCI FONTENELE 436190436 62,00 

NATÁLIA TAVARES DE FREITAS 43489060-1 58,00 

NIDIA GASPARI PORTELA DE PINHO 254284024 56,00 

RAQUEL DE CASTRO SIQUEIRA TOGNI 46289163X 58,00 

RONNIE MARK BAGATTOLI 3204991 74,00 

SIDNEY AVILA BRATFISCH SIDNEY 7580612-5 68,00 

TANIA VALLE 331047676 66,00 

THAÍS CARVALHO COUTINHO 13211025 56,00 

THAIS GOPFERT WESELOWSKI DOS REIS 186866860 54,00 

VANESSA RIBEIRO DE FREITAS 238322820 58,00 

YLARA LIZA PORTO DE CARVALHO 2487367 60,00 

 

MÉDICO PSIQUIATRA (ADULTO) 

Candidato RG Nota 

FERNANDO SIQUEIRA KEL 3378139 50,00 

 

Os demais candidatos poderão consultar a pontuação obtida através do site do IBAM www.ibamsp-

concursos.org.br, no link “área do candidato” correspondente ao referido Concurso Público. 

 

 

 

http://www.ibamsp-concursos.org.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/
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FAZ SABER TAMBÉM a divulgação das notas obtidas pelos candidatos habilitados na Prova de 

Títulos entregues em 13 de janeiro de 2019, conforme segue: 

 

MÉDICO DERMATOLOGISTA 

Candidato RG Títulos 

ALDO LEAO DO NASCIMENTO JUNIOR 530134779 6,00 

ALINE NOVO AMBROSIO DE ALMEIDA 437332548 3,00 

JOYCE SCODELER LEONE 543755538 3,00 

LIU CHIEH KANG 18031736 3,00 

LUIZA AGUERA OLIVER 477257896 3,00 

MARCELLA LEDO MARTINS COSTA 587366412 3,00 

MARIANA FIGUEIROA CARETA 277872881 10,00 

NATÁLIA MACHADO MILDNER 5062130223 6,00 

PAULA DE OLIVEIRA AZEVEDO 474909682 3,00 

SAMANTHA CAMUNHAS PIRES 336314206 3,00 

VICTOR HUGO DAMASCENO FERNANDES 635557216 10,00 

   

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 

Candidato RG Títulos 

LETICIA BARBERI 337888048 6,00 

MARIANA SOARES DALLA MARIGA JORGINO 296346263 9,00 

VANESSA MATEUS SCALFI FAVORETTO 415826639 6,00 

 

MÉDICO FISIATRA 

Candidato RG Títulos 

FERNANDA DE FIGUEIREDO TORRES 202539656 6,00 

   

MÉDICO GERIATRA 

Candidato RG Títulos 

CAROLINA BELARDO VILHENA 300885374 6,00 

CYNTHIA BRAGA STOCCO 442794009 6,00 

PATRICIA LEDO MARTINS COSTA 125525477 3,00 

MÉDICO MASTOLOGISTA 

Candidato RG Títulos 

BETINA DE ALMEIDA MARCONDES 28648898X 10,00 

TALITA APARECIDA RIEGAS MENDES 460196972 3,00 

   

MÉDICO NEUROLOGISTA (ADULTO) 

Candidato RG Nota 

JUDITH THOMAS TAYRA 306234348 10,00 

MAYANI COSTA RIBEIRO 4377353 3,00 

   

MÉDICO PEDIATRA (UBS) 

Candidato RG Títulos 

EMMANUEL MACHADO OLIVEIRA 305791230 3,00 

FERNANDA DANGELO MONTEIRO PELISSONI 304369810 6,00 
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LEILA VENTURA DE CARVALHO 363748842 6,00 

LETICIA PANSUTTI 280362365 6,00 

LUCIANA BRANDÃO VALENTINI 20469761X 3,00 

MARINA FRANÇA DE PAULA SANTOS 213598303 3,00 

MARINA LUCCHINI PONTES NOGUEIRA 340562249 10,00 

MILENA FERREIRA DA SILVA 59783460x 9,00 

NATÁLIA TAVARES DE FREITAS 43489060-1 10,00 

NIDIA GASPARI PORTELA DE PINHO 254284024 6,00 

THAÍS CARVALHO COUTINHO 13211025 3,00 

THAIS GOPFERT WESELOWSKI DOS REIS 186866860 6,00 

 

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, 

o que estabelece o Capítulo 9 do Edital de Abertura. 

 

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa 

Oficial online no site do Município de Jundiaí. 

 

 

 

 

MARCOS AUGUSTO SCIASCIA MAGALHÃES BRESSAN 

Presidente da Comissão Especial 

  

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de 

Administração e Gestão de Pessoas, aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove. 


